
                                                                                                          
Prefeitura Municipal                                                                                        

___________________________________________________________________________ 
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144 

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br 

DECRETO Nº 2624/2009 
           

SÚMULA: Altera data para realização da Etapa Preparatória Municipal da 4ª 

Conferência Nacional das Cidades e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto Estadual nº. 5280, de 26 de Agosto de 

2009, o Decreto Federal nº. 5790 de 25 de Maio de 2006 e a Resolução Normativa nº. 10 de 30 de 

Junho de 2009, do Conselho Nacional das Cidades (ConCidades), 

    
      

D E C R E T A  
 

 

            Art. 1º. A data de realização da Etapa Preparatória Municipal da 4ª Conferência 

Nacional das Cidades convocada através do Decreto Nº 2607/2009 de 29 de Setembro de 2009 passa 

a ser 27 de Novembro de 2009. 

 

 Art. 2º. Os demais dispositivos do decreto citado no caput do Art. 1º. deste decreto 

permanecem inalterado. 
 

Art. 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.   

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 

06 de Novembro de 2009.   

 

 

 

 

 

JOÃO EMÍLIO MODES 

                                                    Prefeito em Exercício      

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

